w. da ̂átómcia^ ̂ ^a^^neá/y^ía de ̂ ^̂^oÃa ̂ 'yam/de

^'S^ado- de ^^atdo-

Senhor Presidente;

Senhoras Vereadoras;

Senhores Vereadores:

c;rvCAMi;-iHARAO
EXra^VO MUNICIPAL

SESSÃO^
DATAQ^ /CM I

NTE

INDICAÇÃO N.° 0716

Atendendo a reivindicação de munícipes do local, é que

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito ALBERTO PEREIRA

MOURÃO, que detenuine a Secretaria Competente, viabilizar

providências quanto ao reparo da tampa, limpeza, desobstrução e

desentupimento do bueiro, localizada na Rua Major Rubens Braz, próximo

aos números 365, no bairro Canto do Forte.

Vale ressaltar, que a tampa do bueiro que está quebrada e

muito perigoso podendo ceder, indico que seja feito o serviço que julgue

necessário para solucionar o problema.

Segue foto anexa para melhor elucidar o problema.

Sala Emancipador Oswaldo Toschi, 02 de abril de 2019.

771
RÔMLit) BRASIL REBlMJÇA^

VEREADOR

V  PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: (0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP >
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.90v.br

^álaâtcta- ̂ ^̂aÂte<i/?(ía de ̂ 3̂'ycUct ̂ ^'ramde

^'Slctda c^ (^ãa ̂d^tude

'*3^?♦ *
^.»ai»r«ÉM»í:»í^^.;'; ̂r-:

^ PRAÇA VEREADOR VITAL MUNIZ, 01 - CEP. 11701-050 - TELEFAX: {0XX13) 3476-1700 - BOQUEIRÃO - PRAIA GRANDE - SP
SITE: www.camarapraiagrande.sp.gov.br - E-MAIL: camara@camarapraiagrande.sp.gov.br